

Eesti Puhkpillimuusika Ühingu infoleht

november 2017

Palju õnne!

Kalervo Kulmala 70 (01.12.) - Rahvusvaheliselt tunnustatud metsasarvemängija ja pedagoog. Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia õppejõud.

Rein Uusma 80 (15.12.) - Kauaaegne Keila, Häädemeeste ja Viljandi puhkpilliorkestrite dirigent ning Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri (VOP) asutajaliige.

Vabariiklik Orkestrijuhtide Puhkpilliorkester (VOP) valis 18. novembril peadirigendiks järgmiseks neljaks aastaks Bert Langeleri. Direktor jäi orkestrile veel valimata, kuna kandidaate ei olnud.
3.-4. veebruaril 2018 Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri õppekogunemine Põltsamaal.

31. detsembril 2017 tuleb Nordea kontserdimajas esitusele Pärt Uusbergi poolt Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks kirjutatud kooriteos **“Eestimaa atmosfäärid”**, mis koosneb laste-, nais-, mees- ja segakooritsüklitest ning neid põimivatest regilauluseadetest puhkpilliorkestrile. Tunnipikkuse teose kannavad ette üleriigilised noortekollektiivid – Eesti Meestelaulu Seltsi üle-eestiline poistekoor KALEV, üle-eestiline tütarlastekoor ILMALILLED, üle-eestiline neidudekoor LEELO, Eesti Noorte Segakoor ja Eesti Noorte Puhkpilliorkester. Laval on kokku üle 200 noore laulja ja muusiku.

Aasta lõpp ja uue algus pakub Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias kolme puhkpillialast kursust.

Detsembrikuus pakutakse ansamblimängu kursust, mille läbiviijateks on Aavo Ots ja Ernesto Ramiro.

Jaanuaris toimub saksofonimängu õpetamise kursuse II osa.

Veebruaris trompetipäevade raames kursust pilliõppest ja ansamblitööst

Kõikide koolitustega saab tutvuda: <http://www.ema.edu.ee/taiendope/kursused/>

2019 aasta laulupeo puhkpilliorkestrite dirigentideks on kinnitatud: Liigijuht – Bert Langeler, liigijuhi assistent – Tarmo Kivisilla, dirigendid Peeter Änilane ja Peeter Saan.

Eesti Kaitsevägi on väljakuulutanud konkursi, leidmaks riigi ja Kaitseväe 100. aastapäevaks **uusi rivimarsse**. Võistlusel on oodatud osalema kõik heliloojad. Teose pikkus: kuni 4 minutit. Teose esitamise tähtaeg 15. detsember 2017

11. märtsil 2018 toimub **Eesti Puhkpilliorkestrite Turniir** Estonia Kontserdisaalis. Orkestrid võistlevad A, B, C, D ja E grupis. Võitjatele auhinnad.